
 

 

PORTARIA Nº 860/2021. 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da 

Constituição Federal e disposições da Lei Orgânica Municipal; 

 

 

CONSIDERANDO a justificativa da Secretaria Municipal de Saúde. 

 

RESOLVE: 

 

 Art.1º - PRORROGAR – o Contrato de Trabalho dos servidores abaixo 

relacionados, pelo período de 02 de setembro a 15 de dezembro de 2021. 

 

NOME FUNÇÃO MATRÍCULA 

Alexandre Ferreira de Melo Batista Agente C. de Saúde 210421 

Alexsandra da Silva Soares  Agente C. de Saúde 210422 

Aline de Souza Gaudard Agente C. de Saúde 210423 

Amanda Rodrigues da Silva Agente C. de Saúde 210424 

Ana Carolina Ciriaco de Araújo Souza Agente C. de Saúde 210425 

Anatália de Sousa Ferro Agente C. de Saúde 210426 

Andreza Maria da Silva Quaresma Luna Agente C. de Saúde 210427 

Edjane Vieira de Almeida Melo Agente C. de Saúde 210428 

Edleide Viana Gomes da Silva  Agente C. de Saúde 210429 

Elaine Ferreira de Almeida Agente C. de Saúde 210431 

Eliene Silva de Melo Rodrigues Agente C. de Saúde 210430 

Eliete Cavalcante Alves Agente C. de Saúde 210432 

Fabiana Roque Marques Agente C. de Saúde 210433 

Gabrielly da Silva Bastos Almeida Agente C. de Saúde 210434 

Gerluce Maria Alves Cabral Agente C. de Saúde 210435 

Jaynara Lorena Santos Leoncio de Melo Agente C. de Saúde 210456 

João Alexandre Alves de Lima Agente C. de Saúde 210437 

José André de Carvalho Lima Agente C. de Saúde 210438 

Juciele Cavalcante Lucena Agente C. de Saúde 210440 

Juliana Bernardo dos Santos Agente C. de Saúde 210439 

Karynna Venâncio Carvalho Agente C. de Saúde 210441 

Luiz Ricardo Gomes Amaral Benicio Agente C. de Saúde 210442 

Maria Angeluse Pereira dos Santos Agente C. de Saúde 210443 

Maria Benedita Eugênio de Lima Agente C. de Saúde 210444 

Maria jose Tavares de Oliveira Cavalcante Agente C. de Saúde 210445 

Maria Lucélia Aquino Leite da Silva  Agente C. de Saúde 210446 

Maria Roseni da Silva Pereira Agente C. de Saúde 210447 

Maria Samila de Sousa Oliveira Luna Agente C. de Saúde 210448 

Maria Tavares Siqueira Bento Agente C. de Saúde 210449 

Marilia Miranda da Silva  Agente C. de Saúde 210450 

Mateus de Almeida Melquiades Agente C. de Saúde 210451 

Nivaldo Correia de Lima Agente C. de Saúde 210452 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/51-20230310093727.pdf

assinado por: idU
ser 83                     



 

 

Rosilene Ferreira de Barros Agente C. de Saúde 210453 

Sanadja Eneias Padilha Agente C. de Saúde 210454 

Wellia Angelica Alexandre Ferreira Agente C. de Saúde 210457 

Jadilma Marinho de Oliveira Cavalcate Aux. de Serv. Gerais 210606 

Leide Jane Ferreira Rodrigues Cavalcante Atendente 210418 

 

Art. 2º - Tudo nos termos do inciso IX, do art.37 da Constituição do Estado 

de Pernambuco e na Lei Municipal nº 1.172/1999. 

 

 

   Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

 

Revogam-se as disposições em contrário. 

 

          Cumpra-se, Publique-se e Registre-se. 

 

 

 

PALÁCIO MUNICIPAL CEL. JOSÉ ABÍLIO DE A. ÁVILA, em 31 de Agosto 

de 2021. 

 

 

 

 

João Lucas da Silva Cavalcante 

Prefeito 

 

 

 

 

 

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO 
 
Certifico para os devidos fins, nos ternos do inciso XV do art. 80 e 
inciso XXVII do art. 91  da Lei Orgânica Municipal, e Art. 97 inciso I 
alínea “b” da Constituição do Estado, que a presente Portaria foi 
publicada no quadro de avisos da Prefeitura em 31 de Agosto de 
2021. 
 
 

Luis  Henrique  Crespo de Matos 
Secretário Municipal de Governo e Articulação Institucional 

 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/51-20230310093727.pdf

assinado por: idU
ser 83                     


